АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2025                                                                                                        № 4922

Об отмене постановлений администрации города Мурманска

от 30.12.2019 № 4417 и от 19.12.2024 № 4160

В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ

«О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской

федерации», постановлением Правительства Мурманской области

от 30.06.2016 № 324-ПП «Об организации розничных рынков на территории

Мурманской области», на основании заявления общества с ограниченной

ответственностью «Планета Недвижимости» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации города Мурманска:

- от 30.12.2019 № 4417 «О выдаче обществу с ограниченной

ответственностью «Планета Недвижимости» разрешения на право организации

розничного рынка»;

  - от 19.12.2024 № 4160 «О продлении срока действия разрешения на право

организации розничного рынка обществу с ограниченной ответственностью

«Планета Недвижимости».

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города Мурманска Костина А.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                                                     И.Н. Лебедев